

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: 17091 Bruntál, oprava ul. Nezvalova	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: od nového povrchu č.p.10 po kř. s ul. J.Lady	Začátek výstavby: 19.10.2017	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 19.10.2017	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
11			Přípravné a přídružené práce					112 567,92
1		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m		335,00	55,69	18 656,24
2		113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	245,0+90,0	335,00 1 257,00	63,65	80 003,04
3		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	203,0*6,0 celé vjezdy 4,0*3,0*2 5,0*3,0	1 218,00 0,00 24,00 15,00	45,75	2 333,02
4		113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	záliv pro popelnice 6,0*1,0 vjezdy pro obruby 45,0	0,00 6,00 0,00 45,00	49,72	596,68
5		113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	vjezdy 12,0	12,00 0,00	177,02	163,09 3 540,31
6		113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	vjezdy - částečně 20,0	20,00 0,00	743,86	7 438,63
			vjezdy 10,0			10,00 0,00		10,00
13			Hloubené vykopávky					10 993,85
7		132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3		33,50	319,22	10 694,02
8		132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	pro noné uložení obrub (245,0+90,0)*0,4*0,25	0,00 33,50	17,90	299,83
					33,50*0,5	16,75 16,75		
16			Přemístění výkopku					26 085,42
9		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		33,50	163,09	5 463,61
10		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		569,50	18,89	10 760,65
11		162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	33,50*17	569,50 33,50	294,36	9 861,15
18			Povrchové úpravy terénu					37 958,17
12		180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2		245,00	29,83	7 309,35
13		183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2		245,00	29,83	7 309,35
14		181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2		245,00	36,80	9 014,86
15		00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1	kg		7,72	220,77	1 703,81
16		10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	245,0*0,03*1,05	7,72		
					245,0*0,1	24,50 24,50	515,13	12 620,81
45			Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					13 592,40
17		451571311R00	Lože dlažby z kam. těženého drobného tl. do 10 cm	m2		134,00	101,44	13 592,40
					pod obruby (245,0+90,0)*0,4	0,00 134,00		
56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					8 811,00
18		566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným	t		20,00	440,55	8 811,00
					vjezdy	0,00		

